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Anyanyelvi ismeretek Kötelező Nincs megadva 0 MT-ANGKONO171801

MAGY0007 Helyesírás 1-6 Kötelező 0,00 Aláírás megszerzése 2 Gúti Erika Dr. MT-ANGKONO171801

MAGY0008 Szövegértés és kommunikáció 1-6 Kötelező 0,00 Aláírás megszerzése 2 Szűcs Tibor Dr. MT-ANGKONO171801

Osztatlan hon- és népismerettanár közös képzési szakasz Kötelező Nincs megadva 71 MT-HONKONO171801

NEPR0004 Bevezetés a néprajztudományba 1 Kötelező 4,00 Kollokvium 4 Dr. Kisbán Eszter MT-HONKONO171801

NEPR0005 A kulturális antropológia elméleti alapjai és módszerei 1. 1 Kötelező 4,00 Kollokvium 2 Nagy Zoltán Dr. MT-HONKONO171801

TORT5002 Kutatási és szerkesztési alapelvek 1. 1 Kötelező 2,00 Kollokvium 1 1 Dr. Gőzsy Zoltán MT-HONKONO171801

NEPR0006 A kulturális antropológia elméleti alapjai és módszerei 2. 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Nagy Zoltán Dr. MT-HONKONO171801

TORT0201 A magyar művelődéstörténet alapjai 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Bánkuti Gábor MT-HONKONO171801

TORT0202 A társadalomtörténet alapjai 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Tóth Ágnes Lídia MT-HONKONO171801

TORT0203 A magyar nemzeti kulturális örökség 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Majdán János Dr. MT-HONKONO171801

TORT0212 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 1. 2 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

TORT0222 Gazdaságtörténeti, történeti statisztikai és demográfiai alapismeretek 2 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Gyimesi Réka MT-HONKONO171801

TORT0205 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Fedeles Tamás MT-HONKONO171801

TORT0208 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Slachta Krisztina MT-HONKONO171801

TORT0210 Társadalomtörténet 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Slachta Krisztina MT-HONKONO171801

TORT0309 A gazdaság Európában és Magyarországon 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Gyimesi Réka MT-HONKONO171801

TORT0213 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 2. 3 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

NEPR0007 Európai etnológia: népcsoportok 1. 4 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr Andrásfalvy Bertalan MT-HONKONO171801

TORT0204 A hon- és népismeret forrásai és helytörténetírás 4 Kötelező 4,00 Kollokvium 2 2 Majdán János Dr. MT-HONKONO171801

TORT0206 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 2. 4 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Forgó András MT-HONKONO171801

TORT0310 A gazdaság Európában és Magyarországon 2. 4 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Gyimesi Réka MT-HONKONO171801

TORT0214 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 3. 4 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

NEPR0009 Magyar társadalom történeti és jelenkori kutatása 1.: Tárgykultúra, tárgyhasználat 5 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Máté Gábor MT-HONKONO171801

NEPR0011 Folklorisztika: rítus és vallás, mentalitás 2. 5 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Pócs Éva MT-HONKONO171801

TORT0207 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 3. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Gőzsy Zoltán MT-HONKONO171801

TORT0209 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 2. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

TORT0311 A gazdaság Európában és Magyarországon 3. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Rab Virág MT-HONKONO171801

NEPR0008 Európai etnológia: társadalomnéprajz 2. 6 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr Andrásfalvy Bertalan MT-HONKONO171801

NEPR0010 Gazdasági stratégiák rurális társadalmakban: a gazdaság antropológiai kutatása 1. 6 Kötelező 4,00 Gyakorlati jegy 4 Dr. Viga Gyula György MT-HONKONO171801

TORT0211 Társadalomtörténet 2. 6 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Tóth Ágnes Lídia MT-HONKONO171801

NEPR0012 Magyar és összehasonlító folklorisztika 1. 6 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Hesz Ágnes Márta MT-HONKONO171801

TORT0215 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 4. 6 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

Osztatlan hon- és népismerettanár közös képzési szakasz Kötelező Nincs megadva 71 MT-HONKONO171801

TORT0003 Bevezetés a történettudományba 1 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Fedeles Tamás MT-HONKONO171801

NEPR0005 A kulturális antropológia elméleti alapjai és módszerei 1. 1 Kötelező 4,00 Kollokvium 2 Nagy Zoltán Dr. MT-HONKONO171801

NEPR0004 Bevezetés a néprajztudományba 1 Kötelező 4,00 Kollokvium 4 Dr. Kisbán Eszter MT-HONKONO171801

TORT5002 Kutatási és szerkesztési alapelvek 1. 1 Kötelező 2,00 Kollokvium 1 1 Dr. Gőzsy Zoltán MT-HONKONO171801

NEPR0006 A kulturális antropológia elméleti alapjai és módszerei 2. 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Nagy Zoltán Dr. MT-HONKONO171801

TORT0161 A Kárpát-medence népei és vallásai az ókortól a 17. századig 2 Kötelező 3,00 Kollokvium 2 Dr. Barabás Gábor MT-HONKONO171801

TORT0201 A magyar művelődéstörténet alapjai 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Bánkuti Gábor MT-HONKONO171801

TORT0202 A társadalomtörténet alapjai 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Tóth Ágnes Lídia MT-HONKONO171801

TORT0203 A magyar nemzeti kulturális örökség 2 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Majdán János Dr. MT-HONKONO171801

TORT0212 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 1. 2 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

TORT0205 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Fedeles Tamás MT-HONKONO171801

TORT0208 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Slachta Krisztina MT-HONKONO171801

TORT0210 Társadalomtörténet 1. 3 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Slachta Krisztina MT-HONKONO171801

TORT0213 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 2. 3 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

TORT0162 A Kárpát-medence népei és vallásai a 18-19. században 4 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

NEPR0007 Európai etnológia: népcsoportok 1. 4 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr Andrásfalvy Bertalan MT-HONKONO171801
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TORT0204 A hon- és népismeret forrásai és helytörténetírás 4 Kötelező 4,00 Kollokvium 2 2 Majdán János Dr. MT-HONKONO171801

TORT0206 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 2. 4 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Forgó András MT-HONKONO171801

TORT0214 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 3. 4 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

TORT0163 A Kárpát-medence népei és vallásai a 20. században 5 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Hornyák Árpád MT-HONKONO171801

NEPR0009 Magyar társadalom történeti és jelenkori kutatása 1.: Tárgykultúra, tárgyhasználat 5 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Máté Gábor MT-HONKONO171801

NEPR0011 Folklorisztika: rítus és vallás, mentalitás 2. 5 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Pócs Éva MT-HONKONO171801

TORT0207 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 3. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Gőzsy Zoltán MT-HONKONO171801

TORT0209 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 2. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

TORT0211 Társadalomtörténet 2. 5 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Tóth Ágnes Lídia MT-HONKONO171801

NEPR0008 Európai etnológia: társadalomnéprajz 2. 6 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr Andrásfalvy Bertalan MT-HONKONO171801

NEPR0010 Gazdasági stratégiák rurális társadalmakban: a gazdaság antropológiai kutatása 1. 6 Kötelező 4,00 Gyakorlati jegy 4 Dr. Viga Gyula György MT-HONKONO171801

NEPR0012 Magyar és összehasonlító folklorisztika 1. 6 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Hesz Ágnes Márta MT-HONKONO171801

TORT0215 A hon- és népismereti tanításának speciális lehetőségei az általános iskolában 4. 6 Kötelező 3,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Dévényi Anna MT-HONKONO171801

Szabadon választható tárgyak MA Szabadon választható Nincs megadva 5 MT-HONKONO171801

Osztatlan hon- és népismerettanár 2. képzési szakasz Kötelező Nincs megadva 16 MT-HONKONO171801

TORT0218 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 3 7 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

TORT0221 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 6. 7 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

NEPR0013 Európai etnológia: népcsoportok 2. 7 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr Andrásfalvy Bertalan MT-HONKONO171801

NEPR0014 Folklorisztika: rítus és vallás, mentalitás 3. 7 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Pócs Éva MT-HONKONO171801

TORT0216 Muzeológia 8 Kötelező 2,00 Kollokvium 2 Dr. Fazekas Ferenc MT-HONKONO171801

TORT0217 Településtörténet, várostörténet, városi kultúrák 4. 8 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Bánkuti Gábor MT-HONKONO171801

TORT0219 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 4. 8 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

TORT0220 Mindennapi élet, életmód és művelődés a 19-20. században 5. 8 Kötelező 2,00 Gyakorlati jegy 2 Dr. Csibi Norbert MT-HONKONO171801

SZZOT0005 Szakmai zárószigorlat — hon- és népismeret Kötelező 0,00 Szigorlat Dr. Gőzsy Zoltán MT-HONKONO171801

Szabadon választható tárgyak MA Szabadon választható Nincs megadva 4 MT-HONKONO171801

* A HONTORKONO01 tárgycsoport csak a hon- és népismerettanár-történelem szakpárosoknak kell, minden más szakon a HONKONO01 teljesítendő.
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